ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ

_____________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Acará - PA

Rodovia-PA 252 Km 01- Bairro Alegria – 68.690-000 – Acará – PA. Fone (91) 3732-1672

email: cmacara@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIOS

Declaro para os devidos fins, no uso de minhas atribuições legais e

regimentais, que a Câmara Municipal de Acará, não teve estagiários no mês

de Julho de 2023.

           Acará, 31 de Julho de 2023.